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Kæresterier: 

Folkeskolelærerparagraffen siger, at en leder ikke må have seksuelle forhold til et medlem under 18 år, 

hvilket skaber en række gråzoner, når jævnaldrende unge mødes i foreningen. Hvis der opstår 

kæresteforhold, one-night-stands eller andet mellem en leder og en under 18 år, forbydes det ikke, men vi 

holder ekstra øje med det, og sørger for at drøfte det på bestyrelsesmøder. Bestyrelsen har derfor ret til at 

beslutte videre forløb for begge medlemmer ud fra den individuelle situation. Hvis nogen i bestyrelsen er 

indblandet eller pårørende, må disse ikke deltage i beslutningen. 

 

Sociale arrangementer og alkoholindtag: 

Alkoholindtag sker ikke under forestillinger eller øvegange medmindre andet er aftalt med ledelse. Overvej 

altid fester med alkohol, når der er mindreårige med på holdet. Det er ikke obligatorisk at drikke til sociale 

arrangementer. 

 

Sociale medier: 

Sociale medier er i foreningslivet blevet en fast del af det sociale, der ikke kan udelukkes som værende en 

del af foreningens fællesskab. Hold altid en god tone på sociale medier, hvis dette brydes, overvejer 

bestyrelsen medlemmets videre færden i foreningen. Når man bliver medlem i foreningen, godkender man 

automatisk, at ledelsen har ret til at lægge billeder op på de sociale medier af en. Der er naturligvis altid 

mulighed for at frabede sig fremtræden på sociale medier, såfremt ledelsen får klar og direkte besked om 

dette. Msn skal derfor aktivt sige nej til at medvirke på sociale medier.  



 

 

Mistanke og rygter: 

Alle i bestyrelsen står til rådighed som tillidspersoner. Hvis man oplever negativ energi, prøver man at løse 

det indbyrdes eller går til en tillidsperson. Sørg for at komme ud med tanker om hinanden og få brudt boblen 

inden den vokser sig større. 

 

Deling af materiale og tavshedspligt: 

Medlemmer har ret til at dele det materiale, de ønsker om projekter og andet, medmindre andet er aftalt. Alle 

medlemmer har tavshedspligt om intime og andre delte personlige erfaringer imellem hinanden. 

 

Fraværspolitik: 

Gentagne overskridelser ved at komme for sent eller ikke dukke op til forpligtende foretagender, vil føre til 

at bestyrelsen tager emnet op og genovervejer medlemmets videre færden i foreningen. 

 

Regler for deltagelse i forestillingen: 

Alle deltagende hovedparter i forestillinger skal være medlemmer. Man kan lave en aftale om et midlertidigt 

medlemskab i forbindelse med en enkelt forestilling, hvis ønskes. 

 

 

Således vedtaget på bestyrelsesmøde den 10/04 2024 
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